CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
ĐANG HỌC (HOẶC ĐÃ HOÀN THÀNH) CHƯƠNG TRÌNH

TRUNG CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

Kính gửi:

​ ​ - Ban Giám hiệu Trường Chính trị tỉnh Nghệ An;

​ ​ - Phòng Quản lý Đào tạo & Nghiên cứu khoa học.

Tên tôi là: ​ ​ ………………………………………………………

Sinh ngày: ​ ​ ……………………………………………………….

Quê quán:​ ………………………………………………………………

Đơn vị công tác: ………………………………………………………….

Hiện là học viên lớp Trung cấp Lý luận chính trị ……………………….

mở tại ……………………………………………………………………………..

Vì (lí do xin xác nhận) …………………………………………………….

Vậy, tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu; Phòng Quản lý đào tạo

& Nghiên cứu khoa học Trường Chính trị tỉnh Nghệ An xác nhận tôi đang theo

học (hoặc đã hoàn thành) chương trình Trung cấp lý luận chính trị.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

 Nghệ An, ngày        tháng       năm
 Người viết đơn

                ……………….

CHỦ NHIỆM LỚP TRƯỞNG PHÒNG
QUẢN LÝ  ĐÀO TẠO & NCKH